

1406 JELLY BEANS

DATA SHEET	COMERCIAL DESIGNATION	LINE
QUALITATIVE COMPOSITION (Alergens highlight in CAPITALS)	Sugar, glucose syrup, modified potato starch, acid: citric acid (E330); acidity regulator: sodium citrate (E331); flavourings, glazing agent: shellac (E904), beeswax (E901), carnauba wax (E903), olive oil, colours: tartrazine (E102), AC allura red (E129), FCF shiny blue (E133), titanium dioxide (E171).	

BIOLOGICAL CHART		
NUTRITIONAL COMPOSITION	Energy (KJ/Kcal)	1539 / 362
	Fats (g)	0,0
	Of which saturated (g)	0,0
	Carbohydrates (g)	89,0
	Of which sugars (g)	74,00
	Protein (g)	0,0
	Salt (g) / Sodium (mg)	0,27 / 106,3